



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

JLI VISION A/S
POPPELGÅRDSVEJ 7-9, 2860 SØBORG
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. marts 2016

Jørgen Dan Læssøe

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 2 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 6-8 |
| Resultatopgørelse..... | 9 |
| Balance..... | 10-11 |
| Noter..... | 12-13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | JLI Vision A/S Poppelgårdsvej 7-9 2860 Søborg |
| | CVR-nr.: 10 96 90 42 Stiftet: 30. juni 1987 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Jørgen Dan Læssøe Brian Gottorp Jeppesen Kenn Hansen Søren Manicus |
| Direktion | Jørgen Dan Læssøe |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udvikling, fremstilling og afsætning af Computer Vision Systemer. Ca. 8 % af omsætningen kommer fra teknisk service på tidligere solgte anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Vore hovedaktiviteter har været udvikling og produktion af anlæg til kontrol af medicinsk udstyr og til glasrørsinspektion. Der har været stigende interesse for vore inspektions-systemer til drikkeglas, og teknologien bliver videreudviklet i 2016.

En del af anlæggene afsættes i Asien, hvor JLI har opereret med succes de sidste 15 år. Forretningerne med vore asiatiske kunder fortsætter, og vi har pt. aktive tilbud ude i Japan, Malaysia og Kina.

JLI er selvfinansieret og har midler til nye udviklingsopgaver.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Systemer til glasrørsinspektion fortsætter med at være en god forretning, og vi forventer stigende omsætning i 2016. Ligeledes er der øget efterspørgsel på allerede udviklede anlæg til inspektion af medicinsk udstyr.

Vore øvrige områder udvikler sig også tilfredsstillende. Der er ikke rigtig noget at klage over.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2015 kr. | 2014 tkr. |
|--|------|-------------------|---------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 12.813.583 | 11.099 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -9.631.368 | -8.135 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -2.360.126 | -805 |
| DRIFTSRESULTAT | | 822.089 | 2.159 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 6.299 | 1 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -3.409 | -30 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 824.979 | 2.130 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -151.631 | -465 |
| ÅRETS RESULTAT | | 673.348 | 1.665 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 673.348 | 1.665 |
| I ALT | | 673.348 | 1.665 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2015 kr. | 2014 tkr. |
|--|----------|-------------------|---------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter..... | | 3.442.406 | 5.205 |
| Immaterielle anlægsaktiver..... | 3 | 3.442.406 | 5.205 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 228.274 | 304 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 4 | 228.274 | 304 |
| Lejededpositum og andre tilgodehavender..... | | 203.947 | 194 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | | 203.947 | 194 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 3.874.627 | 5.703 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | | 644.290 | 335 |
| Varebeholdninger..... | | 644.290 | 335 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 3.324.720 | 2.089 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | 5 | 1.594.341 | 241 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 80.061 | 0 |
| Andre tilgodehavender..... | | 8.299 | 1 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 28.059 | 24 |
| Tilgodehavender..... | | 5.035.480 | 2.355 |
| Likvide beholdninger..... | | 1.303.590 | 3.029 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 6.983.360 | 5.719 |
| AKTIVER..... | | 10.857.987 | 11.422 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2015 kr. | 2014 tkr. |
|---|----------|-------------------|---------------|
| Selskabskapital..... | | 600.000 | 600 |
| Overført overskud..... | | 5.507.823 | 4.834 |
| EGENKAPITAL..... | 6 | 6.107.823 | 5.434 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 1.313.610 | 1.082 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 1.313.610 | 1.082 |
| Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder..... | 5 | 273.210 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | 5 | 658.159 | 1.437 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 148.313 | 70 |
| Anden gæld..... | | 2.356.872 | 3.399 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 3.436.554 | 4.906 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 3.436.554 | 4.906 |
| PASSIVER..... | | 10.857.987 | 11.422 |
| Ejerforhold | 7 | | |

NOTER

| | 2015 kr. | 2014 tkr. | Note |
|---|------------------|---|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Løn og gager..... | 9.146.886 | 7.667 | |
| Pensioner..... | 30.960 | 30 | |
| Omkostninger til social sikring..... | 78.109 | 76 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 375.413 | 362 | |
| | 9.631.368 | 8.135 | |
| | | | |
| Skat af årets resultat | | | 2 |
| Regulering skat vedrørende tidligere år..... | -78.734 | 0 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 230.365 | 465 | |
| | 151.631 | 465 | |
| | | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | 3 |
| | | Færdiggjorte udviklings- projekter | |
| Kostpris 1. januar 2015..... | | 20.557.880 | |
| Tilgang..... | | 542.450 | |
| Kostpris 31. december 2015..... | | 21.100.330 | |
| Afskrivninger 1. januar 2015..... | | 15.352.559 | |
| Årets afskrivninger | | 2.305.365 | |
| Afskrivninger 31. december 2015..... | | 17.657.924 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..... | | 3.442.406 | |
| | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. januar 2015..... | | 390.380 | |
| Afgang..... | | -20.492 | |
| Kostpris 31. december 2015..... | | 369.888 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015..... | | 86.853 | |
| Årets afskrivninger | | 54.761 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015..... | | 141.614 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..... | | 228.274 | |

NOTER

| | 2015 kr. | 2014 tkr. | Note |
|--|----------------|---------------|----------|
| | 2015 kr. | 2014 tkr. | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | | 5 |
| Investeret i igangværende arbejder | 2.173.000 | 3.075 | |
| Vurderet dækningsbidrag..... | 2.774.000 | 3.460 | |
| A conto faktureret vedrørende igangværende arbejder..... | -4.284.028 | -7.731 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto..... | 662.972 | -1.196 | |
| Der indregnes således: | | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)..... | 1.594.341 | 241 | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder (passiver)..... | -273.210 | 0 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)..... | -658.159 | -1.437 | |
| | 662.972 | -1.196 | |

Egenkapital

6

| | Selskabs- kapital | Overført overskud | I alt |
|--|----------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2015..... | 600.000 | 4.834.475 | 5.434.475 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | 673.348 | 673.348 |
| Egenkapital 31. december 2015..... | 600.000 | 5.507.823 | 6.107.823 |

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

| | | |
|---|----------------|------------|
| A-aktier, 100 stk. a nom. 6.000 kr..... | 600.000 | 600 |
| | 600.000 | 600 |

Ejerforhold

7

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som eneejer af anpartskapitalen:

JLI Holding ApS
Poppelgårdvej 7-9
2860 Søborg